Cum venit igitur plenitudo temporis. Iste est tercius liber Senten-
ciarum magistri Petri Lombardi archiepiscopi [!] Parisiensis. Et continu-
atur ad precedentes sic: Postquam Magister determinavit de rebus 
divinis et creatis ...[f. 231v]... Hec Lectura 3ii completa est in alma Uni-
versitate Wiennensi anno 1431, in vigilia Annunciacionis B eate  Virginis 
Marie [24 III], per magistrum Iohannem Sachs de Nurenberg, sacre the-
ologie baccalarium formatum. [Com. in lib. IV; f. 233r] Samaritanus 
enim vulnerato apropians. Hic incipit quartus liber Sentenciarum ma-
gistri Petri Lombardi, Parisiensis episcopi, qui ad precedentes libros tres 
continuatur sic: Postquam in precedentibus libris determinatum est de 
rebus ... [f. 296r]... gloria beatorum, que in Dei visione consistit, ut sicut 
a Deo incipiens eis doctrina eciam terminetur in Deo, qui est principium, 
a quo omnia et finis, ad quem omnia ordinantur ...[f. 296v] Hec Lectura 
quarti Sentenciarum ac omnium librorum textualis completa est in alma 
Universitate Wiennensi, anno a Nativitate Domini millesimo quadri n -
gentesimo tricesimo primo, die undecima mensis Octobris. [Laus Deo ac 
graciarum accio – rubro], per magistrum Iohannem Sachs de Nurenberg, 
theologie sacre baccalarium formatum ac arcium magistrum. [Adscr. 
manu s. XVI]: 121 annus 1551.

Cf. RS 479 (etiam nr. 334: Henricus Totting de Oyta, cuius commentum exemplar 
pro Ioanne Sachs fortasse constituit). F. 22v-27v vacua (f. 22v-23r marginum schemate 
instructa), f. 40r-v vacuum, f. 50r-52v vacua (f. 50r marginum schemate instructum), 
f. 170v-172v vacua (f. 170v marginum schemate instructum). 

 2. f. 232r-v: Bulla extravagans de animabus sanctorum 

Extravagans Benedicti duodecimi, quod anime sanctorum aut purgate 
statim post exitum a corpore post Domini ascensionem videbunt essen-
ciam divinam intuitam [rubro]. Benedictus episcopus, servus servorum 
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Dei, ad perpetuam rei memoriam. Benedictus Deus in donis suis et 
sanctus in omnibus operibus suis ... ... Datum Avinione IIII Kalendas 
Februarii [29 I], pontificatus nostri anno secundo. Datum est anno Do-
mini 1336. 

Ed.: Mansi, 25, 985-987 (fragm.); Bullarium diplomatum privilegiorum sanctorum 
Romanorum pontificum. Taurinensis editio, 4, Taurini 1859, 345-347. 

f. 297r-316v vacua, f. 297r-304v marginum schemate instructa. 

 *3. f. integ. post. aggl. – f. IIv, Ir – f. integ. ant. aggl.: Biblia He-
braica. Fragm.: Num 5, 19-29; 6, 4-18; 6, 23 – 7, 9; 7, 13-27